REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:07/07/2020

ESTADO No. 042

Radicacién

76001400300620030053901

76001400300620170046200

76001400300620170073200

76001400300620170079300

76001400300620180000300

76001400300620180034000

76001400300620190041400

76001400300620190083300

76001400300620190092100

76001400300620200008200

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Verbal

Sucesion

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Demandante

ANA MERY LOPEZ

CARLOS ARTURO MURILLO Y
OTRA

TERESITA DEL PILAR TORRES
ROJAS

ROSA DEL CARMEN FORERO
DE ROMERO

MATILDE HERNANDEZ
VILLEGAS

NICEFORO GALLEGO
TRUJILLO

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
S.A

GABRIEL CANO JARAMILLO

COOPERATIVA MULTIACTIVA
FAMILIAR DE LOS
TRABAJADORES DE LA
SEGURIDAD SOCIAL- SIGLA
COOFAMILIAR

BANCOLOMBIA S.A.

Demandado

GUILLERMO ARMANDO
SANCHEZ Y OTRO.

CARLOS ALBERTO ORTEGA Y
OTROS

CAMILO BOHORQUEZ SILVA

BAUTISTA VASQUEZ FORERO

BLANCA PATRICIA CORREA
MADRINAN Y LOS HEREDEROS
DETERMINADOS DE LA
SENORA NELLY MADRINAN
MADRINAN

MARCO TULIO ARENAS Y
PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMINADAS

APDO.ADRIANA ARGOTTY
BOTERO

APDO.LEONARDO DELGADO
PIEDRAHITA

APDO.LEITA LUCIA
RODRIGUEZ GONZALEZ

ANA GOMEZ DE MARLES

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. Auxiliar de la Justicia.

Auto requiere OBS. Unidad Adtiva Especial de Gestién de
Bienes y Servicios de la Alcaldia de Cali.

Auto pone en conocimiento OBS.

-- Sin Observaciones.

Auto ordena rehacer particion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena expedir copias OBS.

Auto ordena expedir copias OBS.

Auto pone en conocimiento OBS.

Auto pone en conocimiento OBS.

Auto resuelve desistimiento OBS.
LUZ ADRIANA CORREA CERON

-- Sin Observaciones.

Auténticas

-- Sin Observaciones.

-- Sin Observaciones.

pretensiones a favor de

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

Folio

142

289

155

123

202

324

40

98

18

46

Cuaderno



SOCIEDDA ESPECIAL DE
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REPONER S.A.

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/07/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



